
Uchwała Nr I/3/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru  

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 i 2 uchwały                                    

Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu 

Gminy Krobia (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2008 r. Nr 60, 

poz. 1198) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Mariusz Duda ; 

2) Katarzyna Łabęda ; 

3) Paulina Wjanert; 

4) Leszek Włodarczyk; 

5) Krzysztof Perdon. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Mariusza Dudę. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

        Przewodniczący                                                 

Rady Miejskiej w Krobi 

 

                                                                                                  Łukasz Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 


